РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

муниципальное образование
«Усть-Илимский район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2023  № 47

г. Усть-Илимск

Об установлении Муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования «Усть-Илимский район» тарифа на услуги

по содержанию автомобильных дорог подлежащих очистке в Усть-Илимском районе

Иркутской области

Рассмотрев предложение Муниципального унитарного предприятия

муниципального образования «Усть-Илимский район» об установлении тарифа (цены) на

услуги по содержанию автомобильных дорог подлежащих очистке в Усть-Илимском

районе Иркутской области, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий муниципального образования «Усть-Илимский район»,

выполнение работ муниципальными предприятиями муниципального образования

«Усть-Илимский район», на основании заключения Отдела экспертизы и ценообразования

Комитета по экономике и финансам Администрации муниципального образования

«Усть-Илимский район», руководствуясь статьями 32, 60 Устава муниципального

образования «Усть-Илимский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Установить для Муниципального унитарного предприятия муниципального

образования «Усть-Илимский район» тариф на услуги по содержанию автомобильных

дорог подлежащих очистке в Усть-Илимском районе Иркутской области в размере 8000

(восемь тысяч) рублей 00 копеек за один машино-час.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский

район» (www.уи-район.рф).

Мэр муниципального образования

«Усть-Илимский район                                                                      Я.И. Макаров